**L**ex iulia lese maiestatis eos punit q̄ in principē aut in rē pub  
licā aliquid omittūt et malōmātūr. Et est otra tales statuta pe  
na capitalis. Itē qd̄ usq; ad quartā p̄geniē nō succēdūt nati q̄b  
eis nisi p̄ principē dispenset cū eis. Et sic pena ei⁹ anime amissio  
nē h̄sistinet vt. C. ad. l. iuli. ma. l. quisquam et insti. de pub. iudi. s.  
publica autem.

**L**ex iulia repetundaz loqtur de l̄ijs plectēdis ī tempore ad  
ministracōis aliquid acceperint vt iudicarēt vel nō iudicaret vel  
aliquē in vincula teicerent v̄l nō. Ad hoc em̄ competit vt datum  
reserueret et qd̄ alter pumiaſ v̄ltra hoc d̄iā competit contra eosde  
illis q̄ ab ip̄is aliquā violenciam pessi flint vt si coactus fuerit  
quis a talibz v̄ndere rem suā minori p̄cio quā valebat. Et in simi  
bus casibz. f. da. l. iuliā repetun. l. i. iij. et y.

**L**ex iulia de residuis punit eos q̄ officium publicū aut admini  
stracionē habuerūt. Et tempe administracōis sue publicā pecu  
niā quā acceperūt in quodcuq; negoziū erogādam retinuerūt  
vel q̄ rēpublicā quā acceperūt tratēdam in cōmuniſtrario nō re  
posuerūt ibidem. Sed penes se furtive et dolose retinuerūt vt. ff.  
ad. l. iuli. pec. l. i. et. l. i. s. lege

**L**ex iulia de vi publicā punit eos q̄ vim cū armis fecerūt vel in  
tulerūt. Et est pena deportacionum. vt insti. de pub. iudi. s. Item  
lex iulia.

**L**ex iulia de vi priuata punit eos q̄ sine armis vim inferunt in  
publicacōe tercie partis bonoz. Si autē vi raptus v̄gintis vidue  
vel sanctimoniālīs aut alias fiat facientes et opē flagitō dātes  
pena capitie pumūt insti. s. pub. iudi. s. Itē lex iulia s. vi priuata  
lex iulia norbana loqtur de latīna libertate vt insti. de liber. s.  
libertimoz autē.

**L**ex iulia de annona competit cōtra illūm qui facit vel peurat  
annonam fieri cariorē q̄i in hoc leditur respublika vt. ff. ad. l. iuli  
de anno. l. ij.

**L**ex iulia peculat⁹ cōpetit cōtra illos q̄ pecunia vel rēpublicā v̄l  
sacrā v̄l religiosā furat̄ pena v̄s. vt insti. s. pub. iudi. s. lex iulia

**L**ex iulia mistellia alias vistellia h̄z locū q̄n marit⁹ relinq̄t ux  
ori in testamēto aliquid sub certa p̄dicōne si alteri v̄o nupserit. Et  
cōdicio ne nō seruata non tenet̄ heres dare relictū p̄ istā legē. Et  
qualē facit caucōez vi. in autē. cui relictū. C. de indicē. viduitate et  
lege iulia mistel. tol. et. l. i. ibidem

**L**ex ortensia lata. i. facta. t̄ a rege nō mē fortita est. q̄ eā statu  
it et fecit q̄ ōcordauit h̄mē plebē et p̄fīm et principē q̄ constituit